
ESTADO DE DEUDA 

PÚBLICA 

.., 
Zapopán 

H. AYUNTAMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN 

2024-2027· 



CREDITO BBVA México S.A Inversión Pública 
SIMPLE Productiva 

Enero-~ 
fea'ero-~ 
M31'2:o-~ 
.Abil-~ 
l'vh~~ 
JLJ1io-~ 
Juio-~ 

/lg:s.o-~ 
Seµierrae-~ 

O:;ttb-e-~ 
NJvierrae-~ 
Dderrae-~ 

CREDITO Banco Nacio~a~ de Inversión Pública 
SIMPLE Obras y Serv1c1os Productiva 

Públicos, S.N.C. 

Enero-~ 
fea'ero-~ 
M31'2:o-~ 
.Abil-~ 
l'vh~~ 
JLJ1io-~ 
Juio-~ 

/lg:s.o-~ 
Seµierrae-2CQS 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 
TESORERIA MUNICIPAL 

(CIFRAS EN PESOS) 

$615,192,207.40 

$267,248,730.47 

$29,976,909.35 

$5,772,963.67 
$5, 19'2,246.30 
$4,7ffi,892.67 
$5,132,324.35 
$4,816,599.72 
$4,356,882.64 

$13,730,977.28 

$2,499,888.42 
$2,261,368.09 
$2,370,423.26 
$2,287,826.18 

$0.00 
$4,311 ,471 .33 

TE 
MUNI 

$50,426,529.41 

$8, 135,300.43 
$8,241 ,153.54 
$8,348,288.54 
$8,456,816.29 
$8,566,754.00 
$8,678,122.71 

$5,822,372.49 

$940,510.01 
$952,266.39 
$964,169.72 
$976,221.84 

$0.00 
$1 ,989,204.53 

$615,192,207.40 

$607,CE6,813.97 
$500,815,00:l.43 
$500,467,371.89 
$582,010,555.60 
$573,443,lnl.70 
$564,765,677.99 
$564,765,677.99 
$564,765,677.99 
$564,765,677.99 
$564,765,677.99 
$564,765,677.99 
$564,765,677.99 

$267,248,730.47 

$266,308,220.46 
$265,355,954.07 
$264,391 ,784.35 
$263,415,562.51 
$263,415,562.51 
$261,426,357.00 
$261 ,426,357.00 
$261 ,426,357.00 
$261 ,426,357.00 
$261,426,357.00 
$261,426,357.00 
$261 ,426,357.00 
$826,192,035.97 

B3jo protesta de door verdad dooararros que les Estrlls Financieros y sus notas, ron razooilierrente cxxrectos y ron res¡::onsabilidad del erriror. 


